ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                № __________                            пгт. Пышма

О внесении изменений в состав  рабочей группы  по вовлечению в
налогооблагаемый оборот доходов от сдачи физическими лицами в аренду

недвижимого имущества, в том числе жилых помещений на территории
Пышминского городского округа

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по вовлечению в
налогооблагаемый оборот доходов от сдачи физическими лицами в аренду
недвижимого имущества, в том числе  жилых помещений на территории
Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 05.12.2019 № 799 «О создании рабочей
группы по вовлечению в налогооблагаемый оборот доходов от сдачи
физическими лицами в аренду недвижимого имущества, в том числе жилых
помещений на территории Пышминского городского округа», (далее – рабочая
группа):

1) исключить из состава рабочей группы Зыкова Дениса Александровича,
Кузьмина Дмитрия Викторовича, Пенькина Рудольфа Леонидовича, Чистякова
Владимира Владиславовича;

2) ввести в состав рабочей группы:
Анисимова Сергея Викторовича – начальника ОМВД России по

Пышминскому району, в качестве члена рабочей группы (по согласованию);
Головина Ивана Владимировича - исполняющего обязанности заведующего

Пышминским территориальным управлением администрации Пышминского
городского округа, в качестве члена рабочей группы;

Русакову Наталью Ивановну - исполняющую обязанности директора МУП
ПГО «Управляющая компания Служба заказчика», в качестве члена рабочей
группы;

Нагибина Сергея Геннадьевича - исполняющего обязанности директора
МУП ЖКХ ПГО «Трифоновское», в качестве члена рабочей группы.

2

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                     А.А. Обоскалов